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Actualizacion de Resultados 2023

SENADI - IEPI - Instituto Ecuatoriano de Propiedad Intelectual
Titular: Torres Armendariz, Luisa Sujey
Fecha del Reporte: 01/12/2023

Objetivos

Resultados
actualizados al
periodo 2023

Objetivos 2023 Indicadores 2023 Metas

definidas 2023

3 3 3 100.00 % O 3 100.00 % O
Objetivos de Nivel Inferior
Organizacién Objetivos Indicadores Metas Resultados
2023 2023 definidas 2023 actualizados al
periodo 2023
Asesoria Juridica 2 2 2 100.00 % O 2 100.00 % O
Asuntos Internacionales 2 2 2 100.00 % O 2 100.00 % O
Direccion Administrativo 2 6 6 100.00 % O 6 100.00 % O
Financiera
Direccién Tecnolégica 1 3 3 100.00 % O 3 100.00 % O
Direccion de 1 2 2 100.00 % 2 100.00 %
Comunicacion Social O O
Direccion de 3 5 5 100.00 % 5 100.00 %
Derechos de Autor O O
Direccion de 2 5 5 100.00 % O 5 100.00 % O
Obtenciones Vegetales
Direccion de 1 3 3 100.00 % 3 100.00 %
Planificacion O O
Direccion de 3 19 19 100.00 % O 19 100.00 % O
Propiedad Industrial
Direccion del 1 5 5 100.00 % 5 100.00 %
Talento Humano O O
Secretaria General 1 3 3 100.00 % O 3 100.00 % O
Organo Colegiado de 1 2 2 100.00 % O 2 100.00 % O
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Proyectos

Organizacion

Asesoria Juridica
Asuntos Internacionales
Direccion Administrativo Financiera
Direccién Tecnoldgica
Direccién de Comunicacién Social
Direccién de Derechos de Autor
Direccién de Obtenciones Vegetales
Direccién de Planificacién
Direccion de Propiedad Industrial
Direccién del Talento Humano
Secretaria General

Organo Colegiado de Derechos Intelectuales

Proyectos 2023

Proyectos con
Avance Fisico
real o Hitos
actualizados
en los Gltimos
3 mes(es) 2023

100.00 % O
100.00 %
100.00 %

0.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %

100.00 %
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